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	Kainuun sosiaali- ja 

terveydenhuollon kuntayhtymä
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Työttömien terveystarkastuksista vastaavat hoitajat 

Hyrynsalmi
Kaulanen Sanna
kansanterveyshoitaja



Hyrynsalmen terveysasema
 



Kiviöntie 11, 89400 Hyrynsalmi



puh. 044 797 4794



sanna.kaulanen@kainuu.fi 


(vara Marja-Liisa Heikkinen, marja-liisa.heikkinen@kainuu.fi)

Kajaani
Pöllänen Ulla
kansanterveyshoitaja


Kajaanin pääterveysasema



Satamakatu 2 A, 87100 Kajaani



puh. 08 6156 7268, 044 425 3270



ulla.pollanen@kainuu.fi 


(vara Suvi Mustonen, suvi.mustonen@kainuu.fi)

Mustonen Suvi
kansanterveyshoitaja



Kajaanin pääterveysasema



Satamakatu 2 A, 87100 Kajaani



puh. 08 6156 7268, 044 425 3270



suvi.mustonen@kainuu.fi
(vara Ulla Pöllänen, ulla.pollanen@kainuu.fi)
Vuolijoki
Simula Taina
kansanterveyshoitaja


Vuolijoen terveysasema



Papintie 2, 88270 Vuolijoki



puh. 08 6156 5530



taina.simula@kainuu.fi
Kuhmo
Ahtonen Päivi 
kansanterveyshoitaja 



Kuhmon terveysasema



Kirkkotie 16, 88900 Kuhmo



puh. 044 797 0578



paivi.i.ahtonen@kainuu.fi

(vara Tuija Holopainen, tuija.holopainen@kainuu.fi)

Paltamo
Koistinen Anna-Kaisa 
kansanterveyshoitaja



Kajaanin pääterveysasema



Satamakatu 2 A, 87100 Kajaani



puh. 040 6363 494



anna-kaisa.koistinen@kainuu.fi

(vara Ulla Pöllänen, ulla.pollanen@kainuu.fi)

Ristijärvi
Kaulanen Sanna
kansanterveyshoitaja



Ristijärven terveysasema



Saukontie 1, 88400 Ristijärvi



puh. 044 797 4794



sanna.kaulanen@kainuu.fi

(vara Marja-Liisa Heikkinen, marja-liisa.heikkinen@kainuu.fi)

Sotkamo
Ahtonen Päivi
kansanterveyshoitaja


(pois 31.12.2020 asti)
Sotkamon terveysasema



Keskuskatu 9, 88600 Sotkamo



puh. 044 797 0578



paivi.i.ahtonen@kainuu.fi 


Sijaisena Seija Rytky, seija.rytky@kainuu.fi 31.12.2020 saakka

Suomussalmi

Kaulanen Sanna

kansanterveyshoitaja




Suomussalmen terveysasema




Välskärinkuja 2, 89600 Suomussalmi



puh. 044 797 4794




sanna.kaulanen@kainuu.fi 


(vara Marja-Liisa Heikkinen, marja-liisa.heikkinen@kainuu.fi)

Kainuun TYP
Hyttinen Tuija

työterveyshoitaja



Kainuun TYP (Työllistymistä edistävä 



monialainen yhteispalvelu) 



Lönnrotinkatu 5 B, 2. krs, 87100 Kajaani



puh. 044 797 0653



tuija.hyttinen@kainuu.fi
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